Kuchenblech 466mm

E] Electrolux

CTGR-AP

Backen in Perfektion

Mit einem zusatzlichen Backblech kénnen Sie sicher sein, dass Sie jederzeit
fur jegliche kulinarische Zusammenkiinfte mit Familie oder Freunden gut
vorbereitet sind. Das Backblech ist ideal zum Backen von Keksen und
Geback, ohne dass es Fett oder Backpapier erfordert. Einfach zu reinigen
durch die ProfiClean-Antihaftbeschichtung.

Kuchenblech mit pflegeleichter LongClean Emaillierung (nicht fir
Dampfbetrieb)

Produkteigenschaften

» Zubehor zu Kochen und Backen
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E] Electrolux

Technische Daten

Farbe

Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC
EAN Code
Herkunftsland
partCode

Grau
25
466
385
944 189 364
7332543113040
DE
3878855208

Kuchenblech 466mm

CTGR-AP



